
   Smluvnl strany:

/

Q 11 „. / / tili/ . 7

"dít./„f'l- V" , „ZÚ,/gy jj/ď„

Vlastnůc Hlavní město Praha

sídlo: Mariánské náměstí 2/2, Staré město, 110 00 Praha 1

IČO: 00064581

Svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce:

Městská část Praha 17 „

sídlo: Žalanského 291/12b, Praha _ Repy, 163 02

zastoupená: Mgr. Alenou Kopejtkovou, starostkou

IČ: 00231223

DIČ: CZOO231223, plátce DPH

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č. účtu: 9021—2000700399/0800

adresa datové schránky: 4mnbvza

dále také Povinný na straně jedné

PREdistrihuce, a. s.

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn: B 10158

Sídlo: Praha 5, Svornosti 3199/l9a, PSČ 150 00

zastoupená: Ing. Milanem Hamplem, předsedou představenstva a

Mgr. Petrem Dražilem, místopředsedou představenstva

IČ: 27376516

DIČ: CZ27376516 látce DPH

Bankovní spojení:_

č. účtu:_

adresa pro doručování: Praha 10, Na Hroudě 1492/4, PSČ 100 05

adresa datové schránky:

dále také Oprávněný na straně druhé

(společně dále též jako „Smluvní strany“ anebo jednotlivě jako „Smluvní strana“) uzavřeli níže

1.1.

uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLOUVU o ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE

ev. č. VV/G33/15822/2260013

(dále jen „Smlouva“)

k provedení ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění,

a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

, Článek I.

Uvodní ustanovení

Oprávněný je podnikatelem provozujícím v elektroenergetice distribuční soustavu na území

vymezeném licencí Energetického regulačnfno úřadu č. 120504769, které zahrnuje také

katastrální území Řepy. Distribuční soustava je provozována ve veřejném zájmu. Oprávněný jako

provozovatel distribuční soustavy (dále jen „PDS“) má povinnost zajišťovat její spolehlivé

provozování, obnovu a rozvoj, přičemž zřízení tohoto věcného břemene je ze strany Oprávněného

jedním ze zákonem daných předpokladů pro plnění této povinnosti.   



t
n
i
x

„
'
I

1.2.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

4.1.

Povinný Městská část Praha 17 prohlašuje, že pozemky parc. č. 1498/2, 1498/6, 1502/1, 1502/2

a 1502/167, vše V k. ú. Řepy, obec Praha (dále jen „Pozemky“) zapsané na listu vlastnictví číslo

82 pro k. ú. Řepy, obec Praha, u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu se sídlem V Praze/_.

Katastrální pracoviště Praha, jsou ve vlastnictví hlavního města Prahy a byly předány do sverene

Správy Městské části Praha ] 7 na základě ustanovení § 17 obecně závazné vyhlášky hlavního

města Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy č. 55/2000 Sb. HMP, a že je

oprávněný se shora uvedeným Pozemkem nakládat, vykovávat k němu všechna práva a

povinnosti vlastníka a rozhodovat o všech maj etkoprávních úkonech v plném rozsahu.

Článek II.

Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene osobní služebnosti (dále „věcné

břemeno“) ve prospěch Oprávněného k tíži Pozemků, jehož obsah a rozsah je specifikován v

článku III. této smlouvy.

Článek 111.

Specifikace věcného břemene

Smluvní strany se dohodly, že Povinný, jako vlastník Pozemků, zřizuje k Pozemkům ve prospěch

Oprávněného právo odpovídající věcnému břemenu za účelem umístění a provozování součásti

distribuční soustavy — kabelového vedení NN a telekomunikační/zo vedení (dále jen „Součást

distribuční soustavy“), jehož obsahem je právo Oprávněného zřídit, provozovat, opravovat a

udržovat Součást distribuční soustavy na Pozemcích. Věcné břemeno zahrnuje též právo

Oprávněného zřídit, mít a udržovat na Pozemcích potřebné obslužné zařízení, jakož i právo

provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace

nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění.

Součást distribuční soustavy je liniovou stavbou ve smyslu § 509 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zakonik.

Rozsah věcného břemene podle této smlouvy je vymezen v geometrickém plánu č. 1883-41/2019

pro k. ú. Řepy, schváleném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště

Praha dne 08.07.2022 pod č. PGP-2963/2022-101. Geometrický plán je přilohou a nedílnou

součástí Smlouvy.

Povinný z věcného břemene je povinen strpět výkon práva Oprávněného, vyplývajícího

ze Smlouvy a právních předpisů a zdržet se veškeré činnosti, která vede kohrožení Součásti

distribuční soustavy a omezení výkonu tohoto práva Oprávněného.

Věcné břemeno, zřízené Smlouvou, se sjednává jako časově neomezené a zaniká V případech

stanovených zákonem.

Smluvní strany berou na vědomí, že se změnou vlastnika Pozemků přecházejí i práva a povinnosti,

vyplývající z věcného břemene, na nabyvatele Pozemků.

Oprávněný má právo provozovat Součást distribuční soustavy i za jiným účelem, než je provedení

energetického zákona.

Článek IV.

Další práva a povinnosti

Oprávněný z věcného břemene má ve vztahu k Pozemkům dále oprávnění, která mu, jako PDS,

vznikem věcného břemene dle Smlouvy přísluší ze zákona, a to zustanovení § 25 odst. 3

energetického zákona, především pak:

- vstupovat a vjíždět na Pozemky v souvislosti s realizací práv vyplývajících mu z věcného

břemene



 

4.2.

4.3.

4.4.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

6.1.

— odstraňovat a oklešťovat na Pozem
cích stromoví ajiné porosty, provádět likvidaci odstraněnéh

o

a okleštěného stromoví a jiných porostů ohrožujících bezpečné a spolehlivé provozování

Součásti distribuční soustavy V případech, kdy tak po předchozím upozornění a stanovení

rozsahu neučinil sám Povinný.

Oprávněný jako PDS je povinen při výkonu svých oprávnění, popsaných shora, postupovat Ve

smyslu § 25 odst. 8 energetického zákona, tj. co nejvíce šetřit práva Povinného a vstup na

Pozemky mu bezprostředně oznámit. Po skončení prací je povinen uvést Pozemky do

předchozího stavu, a není—li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu

odpovídajícího předchozímu účelu nebo užívání Pozemků a bezprostředně oznámit tuto

skutečnost Povinnému. Po provedení odstranění nebo okleštění stromoví je povinen na svůj

náklad provést likvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě.

Pokud je Povinný povinnou osobou k uveřejnění Smlouvy vregistru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, Povinný se zavazuje, že neprodleně po uzavření Smlouvy

provede zaslání této Smlouvy správci registru smluv kuveřejnění prostřednictvím registru

smluv. Povinný se dále zavazuje, že při vyplňování formuláře metadat této Smlouvy uvede také

adresu datové schránky Oprávněného a číslo této Smlouvy Oprávněného.

V případě, že Povinný nesplní povinnost uveřejnění Smlouvy prostřednictvím registru smluv

ani do 15 dnů ode dne uzavření této Smlouvy, pak je Oprávněný oprávněn Smlouvu zaslat

správci registru smluv sám.

Článek V.

Výše náhrady za zřízení věcného břemene a platební podmínky

Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje úplatně.

Jednorázovou náhradu za zřízení výše uvedeného věcného břemene sjednávají Smluvní strany

dohodou ve výši 280 Kč/l bm, tj. celkem ve výši 78.680 Kč (slovy:

sedmdesátosmtisícšestsetosmdes
át), bez DPH. Ktéto ceně bude připočtena sazba DPH V

zákonné výši. Povinný vystaví Oprávněnému daňový doklad do 15 dnů ode dne uskutečnění

zdanitelného plnění. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den právních účinků vkladu

věcného břemene V katastru nemovitostí. Oprávněný se zavazuje ve lhůtě 15 dnů od doručení

daňového dokladu provést úhradu Povinnému. Daňový doklad bude mít náležitosti dle § 28 a 29

zákona o DPH, bude doručen na doručovací adresu oprávněného uvedenou v záhlaví této

smlouvy, a kromě podstatných náležitostí vyžadovaných příslušnými právními předpisy bude

obsahovat i evidenční číslo této smlouvy.

Číslo účtu, které je uvedeno ve smlouvě, je zveřejněno dle § 96 odst. 2 zákona o DPH.

V případě, že ke dni platby (§ 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH) nebude tento účet zveřejněn

dle § 96 odst. 2 zákona o DPH, je Oprávněný oprávněn poukázat příslušnou platbu na výše

uvedený účet bez DPH a DPH odvést způsobem dle §109 a zákona o DPH. S tímto postupem

bude Povinný písemně seznámen. V tomto případě se závazek Oprávněného ve výši DPH

považuje za uhrazený.

V případě, že ke dni zdanitelného plnění bude Povinný uveden v rejstříku plátců DPH jako

nespolehlivý plátce dle § 109 zákona o DPH, stává se příjemce plnění ručitelem za

nezaplacenou daň. Oprávněný pak může poukázat příslušnou platbu na výše uvedený účet bez

DPH a DPH odvést způsobem dle § 109 a zákona o DPH. S tímto postupem bude Povinný

písemně seznámen. V tomto případě se závazek Oprávněného ve výši DPH považuje za

uhrazený.

Clánek VI.

Vklad věcného břemene do veřejného seznamu

Oprávněný a Povinný se dohodli, že návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva

odpovídajícrho věcnému břemeni, zřizovanému touto Smlouvou, kPozemkům do katastru

 



6.2.

6.3.

6.4.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

nemovitostí bude podán příslušnému katastrálnímu úřadu Oprávněným. Správní poplatek za navrh

na zahájení řízení o povolení vkladu práva do katastru nemovitostí uhradí Opravneny.

Věcné břemeno podle této smlouvy vzniká V souladu s ustanovením občanského zakoniku

zápisem do veřejného seznamu (katastr nemovitostí).

V případě, Že nebude z formálních důvodů proveden zápis na základě Smlouvy do katastru

nemovitostí, zavazují se Smluvní strany uzavřít novou smlouvu o stejném předmětu a za

stejných podmínek, vyhovující formálním požadavkům pro provedení vkladu, která Smlouvu

nahradí, a to nejpozději do 90 dnů od doručení výzvy Oprávněného Povinnému.

Pokud katastrální úřad přeruší, a to z jakéhokoliv důvodu řízení o povolení vkladu věcného

práva, zavazují se Smluvní strany k odstranění katastrálním úřadem uvedených vad ve lhůtách

stanovených katastrálním úřadem.

Clánek VII.

Závěrečná ujednání

Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

Na právní vztahy vyplývající nebo související s touto Smlouvou výslovně neupravené se

přiměřeně uplatní ustanovení příslušných právních předpisů českého právního řádu.

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této

Smlouvy V registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí

Městská část Praha 17. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou

Smluvních stran, platí, že Smlouva není uzavřena, pokud ji Povinný či Oprávněný podepíší

s jakoukoliv změnou či odchylkou, byt“ nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá Smluvní

strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně písemně schválí.

Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou vzestupně číslovaných písemných

dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

Smluvní strany se zavazují, že pokud se kterékoli ustanovení Smlouvy nebo s ní související

ujednání či jakákoli její část ukážou být neplatnými, zdánlivými či se neplatnými nebo

zdánlivými stanou, neovlivní tato skutečnost platnost Smlouvy jako takové. V takovém případě

se strany zavazují nahradit neplatné či zdánlivé ustanovení ustanovením platným, které se svým

ekonomickým účelem, pokud možno nej více podobá neplatnému nebo zdánlivému ustanovení.

Obdobně se bude postupovat v případě ostatních zmíněných nedostatků Smlouvy či

souvisejících ujednání.

Oprávněný je registrovaným správcem osobních údajů. Je—li druhá smluvní strana fyzickou osobou

nebo podnikatelem — osobou samostatně výdělečně činnou, bere tímto na vědomí, že Oprávněný

zpracovává osobní údaje svých smluvních partnerů v rozsahu identifikačních, adresních a

kontaktních údajů, v listinné i elektronické podobě, za účelem plnění této smlouvy, po dobu

účinnosti smlouvy, resp. po dobu trvání lhůt pro vypořádání nároků plynoucích z této smlouvy, a

veškeré podrobnosti o zpracování osobních údajů, včetně práv, které druhá smluvní strana v

souvislosti se zpracováním svých osobních údajů má, jsou uvedeny V dokumentu: „Zásady

ochrany osobních údajů“, který je umístěný na: www.predistribuce.cz.

V případě, že se druhá smluvní strana rozhodne za účelem zkvalitnění vzájemné komunikace

poskytnout Oprávněnému své kontaktní údaje (zejména telefon, e-mail), činí tak dobrovolně

a souhlas s tímto zpracováním svých osobních údajů může kdykoli odvolat.

Smlouva obsahuje úplné ujednání o Předmětu smlouvy a všech náležitostech, které Smluvní

strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost Smlouvy.



 

7.9.

7.10.

7.11.

7.12.

7.13.

Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o Smlouvě ani projev učiněny po uzavreni

Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními Smlouvy a nezakládá

žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že základní podmínky Smlouvy jsou výsledkem jednání

Smluvních stran a každá ze Smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah zakladnlch

podmínek Smlouvy.

Smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž po jednom obdrží Povinný a Oprávněný a jeden

stejnopis bude Oprávněným použit pro účely příslušného řízení o povolení vkladu vecneho

břemene do katastru nemovitostí.

Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a jsou seznámeny s jejím

obsahem, že byla uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich vážné a svobodné vůle, dobrovolně,

určitě a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva

představuje úplnou dohodu o veškerých jejích náležitostech a neexistují náležitosti, které by

smluvní strany neujednaly.

Dnem platnosti této smlouvy se ruší Smlouva o smlouvě budoucí ev. č. VB/SZ4/1841078 ze dne

13. 4. 2018.

Povinný prohlašuje dle ust. § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze

(ZoHMP), ve znění pozdějších předpisů, Že podmínky pro platnost tohoto právního jednání

byly splněny. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady městské části Praha 17

č. 000368/2022 ze dne 23. 11. 2022.

. rv „ , 2

V Praze dne: BR tl " 2132-; V Praze dne:

Povinný: Oprávněný:

PREdistribuce, a.s.Městská část Praha 17

Mgr. Alenou opejtkovou

starostka městské části
   

 

     

  

Ing. Milan Hampl

předseda představenstva

Mgr. Petr Dražil

místopředseda představenstva

DOLOŽKA

Na základě dikce § 43 zákona č. 131/2000 Sb., 0 hl. městě Praze v plamém znění

a v souladu s usnesením RMČ č. 000368/2022 ze dne 23. 11. 2022

se osvědčuje právní úkon spočívající v uzavření „Smlouvy'šp zřízení věcného břemene“

mezi Městskou částí Praha 17 a PREdistribuce, a.s., a pqivrzujc se splnění podmínek

daných výše uvedeným ustanověi'lím.

01.1 nt zrn

     
  V Praze dne:   



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝKAZ DDSAVADNÍHD A NOVEHO STAVU ÚDAJE) KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav
Nový stav

nznacem Výměra namely Druh pozemku 33m Výměra parcely Duh pozemku Tyo stavby gm! D" Dremel/21222;je Stgěímlšěideme ŽK:: first!!! DIME”

9023ka
Z 0an v uzltr pare, malem Způsob vyuziti Způsob vyuzit! vymer * v vlastnictví

orlu

Dam 5519'“ p V
katastru drrvoar poz. ho z

"“ "‘2 “a "'a ' evldenol '“

1498/2

1498/2 82

1498/5
1498/15 82

1502/1
1502/1 82

1502/2
1502/2 BE

1502/3 ; : 1502/3 925

15021153
1502/153 9203

1502/1131
15021151 925

1502/1137
1502/1137 82

1505/2
1505/2 925                 

Oprávněný: PHEdistríbuce, 8.9.

Druh věcného břemene: Pravo vstupu na pozemek za UCelem Udrzby a oprav staveb

Eeometrloký um over" úředne oprávněný zemerněr'loky hZenvr: Ste/nods overll nredne ooravnEný zememerlcký hZenyr:

GEDMETHICKÝ PLÁN
Jméno. příjmení: Jmeno, ofr/men!:

pro

vymezEnr rozsahu věcného břemene k Clslo oolozky seznamu uredne oprávněných Crab polozky seznamu uren-le opravnených

pozem U zemEmerlckych Inlenvm. 2550/2013 zemamerlckych inZenerr. 2650/2013

Dne: 29. Cervna 2022 01510: 334/2022 Dne: 11_7_2022 Crab: 363/2022

Nalezltostrri a přesností odpovida pravrím predpisem. Tento stejnopis odpovídá geometrickému planu v elektronicke podobě

v dokumentaci katastrálního úrodu

Vyhotovlnel: Katastrální Brad souhlasí s oomlovaním parcel. Dverenl stelnuplsu geornetrlckeho planu v lat./nné podobě.

Lysá nad Labem

Číslo plánu:

Dkres: KÚ pro hlavní město Prahu

Obec:

“a“ “zem“ PGP-2963/2022-101

Mapový ust; 2022.07.08 15:02:33 CEST

Doaavade vlastníkům oozemků byla poskytnuta moznost

seznamit se v terenu s prmehem navrhovaných novych

ktere byly uzreceny předepsaným způsobem:  



 

Seznam soul'athic [S—JTSK}

r d Ic ro 2 15 do KN 52 750203.71 104448150 108 750227.84 104429031

SOU a n E P SD 53 750201.31 104448235 109 75022533 104428450

Cielo 54 750193.33 1044484.18 110 750227.93 104428436

55 750184.48 104448553 111 750228.83 1044290.77

 

62cm Y X 112 75024055 104428877

113 750249.76 104428555

114 75027000 104428250

115 750269.22 104427839

116 750270.20 104427877

117 750271.01 104428242

118 750269.68 104428028

119 75029089 104428014

120 75028870 104428752

121 750283.54 104426555

122 750303.43 1 044263.16

123 750305.28 104426439

124 750180.78 104441754

125 750188.83 104441435

125 750191.03 104441340

127 750191.43 104441431

128 75018927 104441525

129 750181.30 104441871

356—1236 750197.77 104448250

396-323 750306.44 104427001

1092-301 750185.55 104448451

1304-789 750268.00 104435230

56 750201.10 104448138

57 750202.60 1044481410

58 750204.99 104447007

59 750205.62 104447551

60 750205.34 104447495

61 750206.43 104447437

62 750206.74 104447089

63 750204.60 1044451.16

54 750198.48 104444048

65 75019354 104444130

66 750177.75 104441459

67 750176.31 104440850

68 750177.05 104439349

69 750180.27 104438758

70 750181.85 104438578

71 750183.53 104438356

72 750191.44 104437758

73 750199.47 104437438

74 750215.07 104437098

75 750217.22 104437043

75 750225.92 1044367.77

77 750280.89 104434042

78 750282.63 1044347.12

79 750289.86 104433955

80 750289.99 1044331.48

81 750288.76 104432093

750287.86 104431604

83 750285.39 104430249

84 750283.38 104430218

85 750281.73 104429338

88 750254.91 104429873

87 750255.07 104430552

88 750221.41 104431018

89 750176.13 104433019

90 750174.87 1044337.79

91 750169.90 104432956

92 750169.75 104432752

93 750159.77 104430950

94 750157.87 104430354

95 750155.94 104429629

96 750156.93 104429013

97 750158.72 104490233

98 750169.47 104430132

99 750181.46 104429952

100 750179.78 104429236

101 750180.76 104429218

102 750182.39 104429920

103 75020370 104429554

104 750204.83 104429545

105 750203.42 104428042

108 750204.40 104428822

75020578 104429512

 

750305.37 1044270.19

750304.38 104426439

750303.21 104426422

75029024 1044255 .54

750289.74 104426774

750291.87 104427933

750291.38 1044281 .09

750289.85 1044281 .27

750269.59 104428359

10 750250.00 104428553

11 750240.79 104428975

12 750225.99 104429209

13 750205.18 104429555

14 750208.94 104429852

15 750183.30 104430007

16 750180.80 104430070

17 750169.61 104430230

18 750158.99 104430359

19 75016089 104430040

20 750170.73 104432752

21 750170.88 104432954

22 750175.73 104433728

23 750221.03 104431826

24 750254.05 104430014

25 750253.89 104429759

25 750282.51 104429230

27 750284.22 104430150

28 75028825 104430151

29 750288.88 104431633

30 75028974 104432079

31 75029039 1044331.45

32 75029084 104433333

33 750283.41 1044347.78

34 750281.37 104434952

35 750268.37 104435359

36 750226.24 104498873

37 750217.48 104437159

38 750203.09 104437537

39 75019975 104437532

40 75019150 104437858

41 750191.25 1044379.“

42 75018421 104438450

43 750181.09 1044388.1G

44 750178.03 104439377

45 750177.31 104440850

48 750178.69 104441451

47 750194.40 104444080

48 750199.36 104444836

49 750205.13 104448002

50 750205.55 104446154

750207.37 1044469.10

m
m
w
m
m
n
m
m
a

m
u
:
w
w
m
m
m
m
m
w
w
w
m
m
w
m
m
m
w
m
m
w
w
m
m
m

m
m
m
w
w
w
w
m
m
m
w
m
m
m
u
w
w
w
w
m
w
w
m
m
m
m
w
w
m
m
m
w
m
w
w
m
m
m
m
w
m
m
w
w
m
m
m
m
m
m
m

a
:

M

m
m
m
m
m
m
w
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
w
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
u
m
m
m
m
m
m
m

   

   

       

374252441 ' L' “(170100

1341%;?wa $12.55, “l {s

v<! T* '

\L/ 102’,
(£0.59, \ŽŽČQF/Líg [7207]

MWK/tr
602/153 r1225; “é

\©

727387

\řQ

>2
\4©

>

\ —/r\\/\>f4_q,v

QQIUÍQ

./\>)N/

_% Q

\;Q ;\ /
A.

1500  



  

1504/22

1502/157

w
e

„
\
s
/
A
M

9
&
$
?

I
=
.
c
h

7
\
W
K

&
_
M
y
l
V
f
ú
l
e
/
l
/
J
M
M
R
É
C

Ě
Š
Í

L
u
x
u
s
/
_

3
.

3

 
 



1502/158

1487/3

1492

1490

 

1493/2

  1495/11

1495/1

%

 

1502/1

QWM

(%;,ČZř 1304—753

“< (ZZN \

\ \,/

<<>

%$

1502/4

1502/5

1501

| |

1493/1

1497/3

1497/4

= 1497/1

1495/1 1497/5

Plzel_sk__

 

 



:14 *5/21

[115$ 777 ___ 73

33 ra , \ ©9447, A

50%;.421 “Q: \, G
A—

420/2

0’41 \\ >Ž07J

<=>

“* ' 7% 1499
42 “392

$; "b

» >“69

43 >

,. 91‘

“%$/>?

44) EH

in

M

“MaT‘ . \\

šláš 12235?

“' ě

\ u?
J

‘5!

45K 67

g \1502/ g? H?

„, 'e

' 20125 a; /..

€36. 429 ;? /

123235333;
4291//_
„

f/Č/

lí /

1502/3 1/7/

ŠM ó? 421/1

,7 /

,// ]

;

35

   

1495/4 A

  20/21502/151

 

   

1506/2 55 m Metal 432/
. A

\5/5
1495/2 a

485/37
/

1495/3  


